PSD1 Parker Servo Drive
Servo variateurs monoaxes et système
multiaxes
2 1
 AVERTISSEMENT — RESPONSABILITE DE L‘UTILISATEUR
LA DÉFECTUOSITÉ OU LA SÉLECTION OU L‘USAGE ABUSIF DES PRODUITS DÉCRITS DANS LE PRÉSENT DOCUMENT
OU D‘ARTICLES ASSOCIÉS PEUT ENTRAÎNER LA MORT, DES BLESSURES ET DES DOMMAGES MATÉRIELS.
• Ce document et d‘autres informations de Parker-Hannifi n Corporation, ses fi liales et distributeurs autorisés, proposent des

12
Parker Servo Drive PSD
Codification
Codification
Parker Servo Drive PSD1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Exemple de code PSD1 M W 3 433 B 1 1 0 0 000
1 Famille de variateurs
PSD1 Parker Servo Drive
2 Type
S Autonome 230 VAC
M Multi-axes 400 VAC
3 Type de montage
W Montage sur panneau
4 Type de module
1 Un étage de puissance
2 Deux étages de puissance
3 Trois étages de puissance
P Module alimentation
5 Type
PSD1SW1 Autonome
200 2 Ampère
300 5 Ampère
PSD1MW1 Un étage de puissance
300 5 Ampère
400 8 Ampère
600 15 Ampère
800 30 Ampère
PSD1MW2 Deux étages de puissance
220 2 + 2 Ampère
330 5 + 5 Ampère
440 8 + 8 Ampere
PSD1MW3 Trois étages de puissance
222 2 + 2 + 2 Ampère
433 8 + 5 + 5 Ampère
PSD1MWP Alimentation passive
010 10 kVA
020 20 kVA
6 Technologie
B Basic
7 Interface
1 EtherCAT
2 EtherCAT, PROFINET, Ethernet/IP
8 Rétroaction
1 DSL
2 DSL®, Résolveur, Codeur (1 Vss)1),
Codeur A/B (TTL)1),
Analog Hall (1 Vss)1),
9 Option 1
0 Pas d'option
1 Fonction de sécurité sur EtherCAT2)
10 Option 2
0 Pas d'option
11 Personnalisation
000 Non personnalisé
1) Uniquement pour PSD1-S et premier étage de puissance de
l'unité multi-axes PSD1MW1 ...